
Titul filmu

Než přijde zima

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Paul je šedesátiletý neurochirurg, který je šťastně ženatý s Lucií. Na jejich zdánlivě harmonické manželství nikdy
nepadl stín pochyb. Jednoho dne je však do jejich domu doručena kytice růží od neznámého odesílatele. Paul záhy

zjistí, že má tajnou ctitelku, o čtyřicet let mladší ženu jménem Lou, která trvá na tom, že jí kdysi zachránil život díky
náročné operaci. Zatímco se Paul snaží pochopit, co na něm Lou vidí, vztah s jeho manželkou začne skomírat, což
oba přiměje přemýšlet nad tím, co to provedli se svými životy. Obětovali snad Paul s Lucií své osobní štěstí kvůli

nějaké plytké, bezvýznamné náhražce?

Technické informace a kredity

Původní název: Avant l'hiver
Anglický název: BEFORE THE WINTER CHILL
Rok: 2013
Země: Francie, Lucembursko
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 99 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Philippe Claudel
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Daniel Auteuil, Kristin Scott Thomas, Leila Bekhti,
Richard Berry

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


